



Freedom of Information Request FOI 20 33

Local Government Pension Scheme information

Query and response:

Please can I request the following information:

1. HR Manager/Reward and Benefits Manager's name and email address?

Sadie Price, HR Services Manager – sadie.price@dwfire.org.uk

2. Number of Authority staff who are a member of the Local Government Pension Scheme (LGPS)?

331

3. Number of LGPS members who have an Additional Voluntary Contribution (AVC) set up.

17

4. For the LGPS members who have an AVC set up, the total amount of AVCs made in the last month.

£7,688.21

5. Do the Authority offer an AVC through salary sacrifice to LGPS members?

No

Date provided information/detail: 22, April 2020